
UCHWAŁA  NR  XVIII/86/2012 

Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich składów 

liczbowych i osobowych. 

 

 

           Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w Wadowicach Górnych  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy w Wadowicach Górnych  oraz ustala się 

ich składy liczbowe: 

 

1. Komisja Budżetu – w której skład wchodzi Przewodniczący Rady Gminy , Dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy oraz Przewodniczący poszczególnych stałych 

Komisji Rady Gminy. 

2.  Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa  - w składzie   5 –cio osobowym, 

3.  Komisja  Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Sportu i Przestrzegania Prawa - w składzie  

 5-cio  osobowym.    

      

                                                                       § 2 

  

1.  Do składu Komisji Budżetu powołuje się radnych  zgodnie z § 1  pkt.1  niniejszej uchwały.  

 

 

2.  Do składu Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa  powołuje się radnych: 

      1)  Grzegorza Krawca                        

      2)   Janusza Piechotę                                

      3)   Kazimierza Stopę                            

      4)   Józefa  Szota  

      5)   Józefa Węgrzyna                                    

 

3.   Do składu  Komisji Oświaty,  Kultury,  Spraw Socjalnych,  Sportu i Przestrzegania Prawa  

      powołuje się radnych: 

      1)  Marcina  Augustyna               

      2)  Józefa  Cisło 

      3)  Łukasza Łabuza   

      4)  Aleksandrę  Midura                      

      5)  Zdzisława  Sypka               

          

                                                                       §  3 

 

Członkowie poszczególnych Komisji wybiorą ze swojego grona Przewodniczących. 

 



 

                                                                       §  4 

 

 

Traci moc Uchwała NR II/4/2010  Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 6 grudnia 

2010 roku w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy oraz ustalenia ich składów 

liczbowych i osobowych.  
 

                                                                       §  5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


